Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3962, p. 2, 2 maio 2024.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 34, DE 30 DE ABRIL DE 2024.

Designa coordenador para a
Unidade de Monitoramento e
Fiscalização de decisões do Sistema
Interamericano de Direitos
Humanos no âmbito do Tribunal
Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

considerando o disposto no Art. 2º, inc. VII, do Ato Conjunto

TST.CSJT.GP n.º 3, de 8 de janeiro de 2024,

RESOLVE

Art. 1º Designar o Ministro AUGUSTO CÉSAR LEITE DE CARVALHO

para coordenar a Unidade de Monitoramento e Fiscalização de decisões do
Sistema Interamericano de Direitos Humanos no âmbito do Tribunal Superior do
Trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/227216
https://hdl.handle.net/20.500.12178/227216